
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 16-2749-VIIІ 

(сімнадцятої сесії восьмого скликання) 
 

26 квітня 2023 р. 
смт Сосниця 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення 

Сосницькому хлібокомбінату райспоживспілки 

 

         Розглянувши клопотання Сосницької районної спілки споживчих 
товариств, вул. Виноградського, 22, смт Сосниця Сосницького району 
Чернігівської області «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду зі зміною цільового призначення», селищна рада, 
керуючись ст. 12, 123 ЗКУ, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Сосницькому хлібокомбінату райспоживспілки проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення із земель «16.00. Землі запасу» на землі: «01.13. Для іншого 
сільськогосподарського призначення», що знаходиться за адресою: вул. Корнєва, 

87, смт Сосниця Корюківського району Чернігівської області, кадастровий номер 
7424982500:04:001:1939, загальною площею: 4,6028 га.  

2. Всі видатки та фінансові витрати по оформленню документів покласти 
на  Сосницьку районну спілку споживчих товариств. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 

благоустрою. 
              

       Селищний голова        Андрій ПОРТНИЙ 
 


